
 
 

 
平素は格別のお引き立てを賜わり 

誠にありがとうございます 

 
(有) 塚 又 商 店 

８月 10(日)・11(月)と 15(金)・16(土)・17(日)は 
誠に勝手ながら 

 お盆休み(連休)させて頂きます 

    何卒 よろしく お願い 申し上げます 

令和 7年 

塚又商店お得意様 イベント 交 換 券 有効期限 2025．８．１～３１まで ２０２５塚又商店 

夏のイベント 

８月３１日まで 

 

 

 

 ◎ サイコロ２個を振って、出た目の組み合わせで・・・ 

エネゴリくん(他)BOX ティッシュが、１個～３個、もらえます。 

◎ お名前をご記入下さい。           [                   ] 

 


